

Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no uso das suas atribuições e tendo em vista o Concurso Público para provimento de cargos vagos e formação de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, **RESOLVE**:

- I. TORNAR PÚBLICA a listagem de candidatos habilitados e mais bem classificados, conforme ANEXO ÚNICO a este Edital:
- a) nas Provas Objetivas para os cargos/áreas/especialidades de Analista Judiciário Área Judiciária; Analista Judiciário Área Administrativa; Analista Judiciário Área Administrativa Especialidade Contabilidade; Analista Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Medicina; Analista Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Odontologia; Analista Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Engenharia; Analista Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Biblioteconomia; Analista Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Biblioteconomia; Técnico Judiciário Área Apoio Especializado Éspecialidade Tecnologia da Informação; Técnico Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Tecnologia da Informação e Técnico Judiciário Área Apoio Especializado Especialidade Enfermagem;
- b) dos candidatos **portadores de deficiência**, que declararam concorrer as vagas reservadas.
- II. REITERAR que os recursos contra o resultado das provas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias subsequentes a esta publicação, em conformidade com as disposições dos itens 2 a 5, do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições.
- III. INFORMAR que as respostas dos recursos referentes a aplicação das provas, divulgação das questões e gabaritos serão divulgadas quando da publicação do Resultado Final, no site da Fundação Carlos Chagas.

São Luís/MA, 26 de junho de 2009

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA
Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região



Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ANEXO ÚNICO